АДМИНИСТРАЦИИ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 .10.2024										   	 №111

х. Бабиче-Кореновский

О создании комиссии по приватизации имущества
Пролетарского сельского поселения Кореновского района

  В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Пролетарского сельского поселения Кореновского района, решением Совета Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 25 мая 2022 года № 164 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности  Пролетарского сельского поселения Кореновского района»
администрация Пролетарского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 21 июня 2022 года № 77
	2. Создать комиссию по приватизации имущества Пролетарского сельского поселения Кореновского района (Приложение № 1).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня  подписания.

Исполняющий обязанности главы
Пролетарского сельского поселения
Кореновского района                                                                     Г.А. Федоренко

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации
Пролетарского сельского  поселения
Кореновского района
от 24.10.2024 г. № 111

СОСТАВ
аукционной комиссии по продаже муниципального имущества Пролетарского сельского поселения Кореновского района

	Варивода Татьяна Григорьевна
	- глава Пролетарского сельского поселения Кореновского района, председатель комиссии

члены комиссии:
Цапулина
Оксана Ильинична

Демехина
Даниэла Михайловна

Шамрай
Юлия Ивановна

- начальник финансового отдела администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района , заместитель председателя комиссии ;
-специалист 1 категории  общего отдела администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района, секретарь комиссии;
специалист 1 категории  финансового отдела администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района; член комиссии;

	Федоренко
Галина Андреевна
	-главный специалист общего отдела администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района. член комиссии.

	-

Исполняющий обязанности главы
Пролетарского сельского поселения
Кореновского района                                                                     Г.А. Федоренко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
[bookmark: _GoBack]проекта постановления администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 24 октября 2024года №111
«О создании комиссии по приватизации имущества
Пролетарского сельского поселения Кореновского района»

Проект подготовлен и внесён:
Специалистом 1 категории общего отдела
администрации Пролетарского
сельского поселения
Кореновского района                                                                     Д. М. Демехина

Проект согласован:
Исполняющим обязанности начальника
общего отдела администрации
Пролетарского сельского поселения
Кореновского района                                                                      О. И. Цапулина

image1.jpeg